
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนสนามบิน 
ที่  010 / 2568 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนนิการฝึกซ้อมและนำนักเรยีนเข้าร่วมกิจกรรมการแสดง 
วันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2568 

……………………………………………………………… 
    ด้วยโรงเรียนสนามบิน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 1 เข้าร่วมกิจกรรม
วันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2568 ในวันที่ 11 มกราคม 2568 เพื่อให้การดำเนินงานโครงการเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย และเกิดประสิทธิผลต่อทางราชการ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 พระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
ราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 และ มาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ.2547 ว่าด้วยการมอบอำนาจการบริหารและการจัดการศึกษา จึงแต่งตั ้งคณะกรรมการ
ดำเนินงาน ดังต่อไปนี้  
 

1. คณะกรรมการอำนวยการ    ประกอบด้วย 
1. นางสาวอินทุอร โควังชัย  รองผู้อำนวยการ รักษาราชการแทน  ประธานกรรมการ 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสนามบิน 
2. นายศุภชัย สวนดี  รองผู้อำนวยการโรงเรียนสนามบิน   รองประธานกรรมการ 
3. นายอานนท์ บัวพรมมา  รองผู้อำนวยการโรงเรียนสนามบิน   รองประธานกรรมการ 
4. นายสุริยา โมขุนทด  หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ   กรรมการ 
5. นางลำไพพัชร สีจันทร์ฮด หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ   กรรมการ 
6. นายปิโยรส ถนอมดำรงศักดิ์ หัวหน้ากลุ่มการบริหารงานบุคคล   กรรมการ 
7. นางศิริกร บุญแสน  หัวหน้ากลุ่มบริหารทั่วไป    กรรมการ 
8. นางอรัญญา  วิจิตร    หัวหน้าสายชั้นปฐมวัย    กรรมการ 
9. นางจรีภรณ์  ล่ามแขก  หัวหน้าสายชั้นประถมศึกษาปีที่ 1   กรรมการ 
10. นางกุหลาบ  พงษ์เทพิน หัวหน้าสายชั้นประถมศึกษาปีที่ 2   กรรมการ 
11. นางพัทธนันท์  ศรวิชัย  หัวหน้าสายชั้นประถมศึกษาปีที่ 3   กรรมการ 
12. นางสาวเบญจพร สีสุกอง หัวหน้าสายชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔   กรรมการ 
13. นางหนูเตือน  สอนเพ็ง  หัวหน้าสายชั้นประถมศึกษาปีที่ 5   กรรมการ 
14. นางสิริกัญญา  คาเนดะ  หัวหน้าสายชั้นประถมศึกษาปีที่ 6   กรรมการ 
15. นางสาวภัทรทิรา นิจจอหอ หัวหน้าโครงการห้องเรียนพิเศษภาษาจีน           กรรมการ 
16. นายธเนศ  ฉัตรานุฉัตร  หัวหน้าห้องเรียนพิเศษคณิตศาสตร์                 กรรมการ 

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
17. นางภัคจิรา เนื่องภักด ี  หัวหน้าโครงการห้องเรียนพิเศษ English Program กรรมการ 
18. นางอรินดา บรรณวงษา หัวหน้าสายชั้นมัธยมศึกษา   กรรมการ 
20. นางมณีรัตน์ วงษ์บัณฑิตย์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ   กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้าที ่ อำนวยความสะดวก กำกับ ดูแล ให้คำปรึกษา ช่วยเหลือกรรมการฝ่ายต่างๆ 
 
 
 
 



2. คณะกรรมการดำเนินงาน   ประกอบด้วย 
 

 2.1 คณะกรรมการฝึกซ้อมและนนักเรียนร่วมการแสดง ณ ธนาคารออมสินภาค 11 
  1. นางอรัญญา วิจิตร   ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวนิภาวรรณ สีจันลี  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 

 2.2 คณะกรรมการฝึกซ้อมและนนักเรียนร่วมการแสดง ณ ห้างสรรพสินค้าเซ็นทรัลขอนแก่น 
  1. นายอัชรายุทธ  ลุนเสนา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  2. นายอดิศร ศรีอรัญ   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
  3. นายจารวัตร ไชยพิเดช   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 

 2.3 คณะกรรมการฝึกซ้อมและนนักเรียนร่วมการแสดง ณ มณฑลทหารบกท่ี 23 ค่ายศรีพัชรินทร 
  1. นางวิรุณณี สิทธิ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  2. นางฐิติรัตน์ พลเสน   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 

 2.4 คณะกรรมการฝึกซ้อมและนนักเรียนร่วมการแสดง ณ คณะคณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
  1. นางเกวลี คำสุด   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 

มีหน้าที ่ 1. ฝึกซ้อมนักเรียนเพ่ือเข้าร่วมกิจกรรมการแสดง 
   2. นำนักเรียนร่วมแสดง ในวันที่ 11 มกราคม 2568 
 

  ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั ้ง ปฏิบัติหน้าที ่ที ่ได้รับมอบหมายด้วยความเอาใจใส่เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย เพื่อเป็นประโยชน์สูงสุดต่อทางโรงเรียน 
 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้ เป็นต้นไป 
 

    สั่ง  ณ  วันที่   10   เดือน   มกราคม   พ.ศ. 2568 
 
 
 

  (นางสาวอินทุอร  โควังชัย) 
                                       รองผู้อำนวยการโรงเรียน รักษาราชการแทน 
                                                 ผู้อำนวยการโรงเรียนสนามบิน 
 
 
 


